

VĚC: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad Roztoky 2	Číslo dop. zášitky:
Došlo dne: 12.12.2021	Zpracovatel: OSR17
Čj.: 5214/2021	Ukládací znak:

Městský úřad Roztoky
Nám. 5. května 2
252 63 Roztoky
IDDS: ticbbnc

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Která právnická či fyzická osoba je provozovatelem sloupku se 2 kamerami na přiložené lokaci?
2. Která právnická či fyzická osoba je vlastníkem sloupku, kamer a pozemku, na kterých se jmenované věci nacházejí?

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat datovou zprávou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

Lokace:

Konec ulice U školky

[50° 9' 22.0676" N 14° 22' 22.3457" E](#) (odkaz na mapy Google)



S pozdravem

[Redacted Signature]
IDDS **[Redacted]**



MĚSTO ROZTOKY

Městský úřad, nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky

tel.: 220 912 228 | e-mail: m.uro@roztoky.cz | datová schránka: roztoky@roztoky.cz | www.roztoky.cz

Odbor správy a rozvoje města

[REDACTED]

Č. J.: MURO 19/2022/OSRM
VYŘIZUJE: Ing. Hana Záhorská
TEL.: 220 912 228
FAX: 220 400 233
E – MAIL: zahorska@roztoky.cz

DATUM: 5. 1. 2022

Vážený žadateli,

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme následující:

1. Provozovatelem sloupku se 2 kamerami ve Vámi uvedené poloze je Město Roztoky.
2. Vlastníkem sloupku, kamer a pozemku, na kterých se jmenované věci nacházejí, je Město Roztoky.

S ohledem na povahu, rozsah a způsob poskytnutí požadovaných informací nebudou v souladu s §17 zákona č. 106/1999 Sb. účtovány žádné náklady na jejich zpracování.

Petr Skřivan
Vedoucí odboru SRM

Město Roztoky
nám. 5. května 2
252 63 ROZTOKY